
000145

PROPOSTAS
INICIAIS

m



000146i

ENVELOPE-01 PROPOSTA DE PRECOS 
PREGAO PRESENCIAL N.° 076/2021
PRtFElTURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PARANA 
RAZAO SOCIAL DO LICTTANTE: METALURGICA LAMB EIRELI - ME 
CNPJ DO LICITANTE: 14.037.993/0001-80
ENDERECO: Rua Jorge Frederico A. Koehler, N° 5679 (Caixa Postal n°. 014), Parque Industrial III 
CEP 85.960-000 Marechal Candido Rondon - Parana
Ven|ias02@lainb.global / lainb@lamb.global Telefone: (45) 3254-7056 / (45) 99992-3609
DATA DE ABERTURA: 04/07/2021
HORARIO: 09:00 Horas

Antonio
c>>
* - . » ■

r

Hor&io:

I
i

!

,

Vr
;

i
i

) ' /

!



anto Antonio do Sudoeste Pagina. 1Municipio cjAE
Pre^re Presencial 76/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: th revest@hotmail.com 

Telefone: 45 9 9849 5663 Fax:
Fornecedor : TH SOUZA REVESTIIViENTOS LTDA

nn 7QK ^101- rFKfTRr! - Tnledo/PR - CEP 85901-290
CNPJ: 39 823.011/0001-07

RUA VIM in S CINCO P&JUl.
Celular:

■ferth
Telefone contador: 30553060Contador: Rubens Contabilidadelnscri<;ao Estadual: 9087003253 ^

Representante: JOAO VITOR DE SOUZA
Enderego representante: RUA ALBINO SCARIOT 2157 CASA - JD COOPAGRO - Toledo/FR - CEP 85903-420 
E-mail representante: joao vi.so@outlook.com

Banco: ____________________ __________________________ _________________________
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (paraobteros beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001

RG: 10663519-6CPF: 011.837 759-03
Telefone representante: (45)3055 3868

Data de abertura:Conta:Agencia: - - - /

Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP 
N“ Item Descrigao do Produto I Servigo 

002 GRAMA SINTETICA 12 MM
na cor Verde, minimo 60.000 pontos per m1, com distancia maxima entre carreiras de 4 mm. 
fibriiada 100% polietileno. prolecao contra raics uliravioieta UV. protegao 
antifungica e an'.i-bactericida. protegao antichama. sendo base para instalagao em contra piso 
de concrete

Prego TotalPrego UnitarioWlodeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.
46 90 4 690.00Multidecor 12mm47,00 Multigrama100,00 METR

solugao

4.690,00PREGO TOTAL DO LOTE 
PRECO TOTAL DO LOTE : 0,00

0,00PRECO TOTAL DO LOTE

4.690,00TOTAL DA PROPOSTA

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega 30 dias T

'CS LTDATH SOUZA REV I
CNPJ 39 823 011/0001-07

r39.823.011/000 l-07~l
TH SOUZA REVfcSTIMENTO LTDA

RUA 25 DE JULHO, 796, SALA 01 - CENTRO 
1__ CEP: 85901-290 -TOLEDO

Q3/C8/2021 1b-K» 33
HsPropostP. - Versao. 1 1 5 *

CD
CD
CD

4.^

mailto:revest@hotmail.com
mailto:vi.so@outlook.com


!000149
SA-jnlctpi* <?« ^anto Antonio

/

Kor&lo’* 0

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 76/2021
DATA DE ABERTURA: 04/08/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: TH SOUZA REVEST I MENTOS LTDA.
CNPJ: 39.823.01 1 /0001-07
ENDEREQO: RUA V1NTE E CINCO DE JULHO, 796, SL01, Centro, Toledo -PR 
FONE/FAX: (45) 9 9849 5663



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 76/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
Fornecedor : I OTFRIHA F nOMFRnif) Rl RRFI I E-mail:€NWi 16.082.683/0001 1<l

Telefone:Biderego : RUA GUILHERME JOSEMISSEN 789 - Paraiso/SC - CEP 89900-000

Inscrigao fetadual:
Fax: Celular: 

Telefone contador:Contador:
CPF: 884.567.571-87 RG:Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO 

Enderego representante: AV SALGADO FILHO 799 - Sao Miguel do Oeste/SC- CEP89900-000
E-mail representante:

Telefone representante:

Conta:Agenda: Data de abertura:Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote OOI-EXCLUSIVO ME/fiPP

Prego Maximo Marca Prego UnitarioQtde. Unid. Modelo Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo

002 GRAMA SINTETICA 12 MM
na cor Verde, minimo 60.000 pontos por mJ, com distancia maxima entre carreiras de 4 mm, 
fibrilada, 100% polietileno, protegao contra raios ultravioleta UV, protegao com solugao 
antifiingica e anti-bactericida, protegao antichama, sendo base para instalagao em contra piso 
de concreto.

100,00 METR 47,00 komeco 15mm 47,00 4.700,00

PR Ego TOTAL DO LOTE : 4.700,00

Lote : 002 Lote 002-COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo
200,00 crossfit250,00 METR play graound 198,00 49.500,00001 PISO DE BORRACHA PARA PLAYGROUND

piso de borracha para areas externas: com material que absorve o impacto atraves da 
dissipagao da energia cinetica pela deformagao localizada, placas de I.OOrnx 0,50m x 40mm

PREQO TOTAL DO LOTE : 49.500,00

Lote : 003 Lote 003-AMPLA CONCORRENCIA
Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego TotalQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

200,00 crossfit playground 148.500,00750,00 METR 198,00001 PISO DE BORRACHA PARA PLAYGROUND

piso de borracha para areas externas: com material que absorve o impacto atraves da 
dissipagao da energia cinetica pela deformagao localizada, placas de 1,00mx 0,50m x 40mm

PR Ego TOTAL DO LOTE : 148.500,00

TOTAL DA PROPOSTA: 202.700,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 30 dias

I LOTERICA ECefaKflO SL EIRELI
^-----t^NPJ: 1^082.^83/0001-14 15.082,583/0001-14

loterica e Comercio SL Eireli/
CD 
CDRun Guilherme Jose Missen. 789 - Centro

39906-000 - PARAISO - SC ___1
//

CD/ JCEP* r\ ■ 4^
/7 c n7^5 0.3/08/2021 18:00:43esProposta - Versao 1.1 43



*0001

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 076/2021
DATA DE ABERTURA: 04/08/2021, as 09:00 horas
PROPONENTE: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI 

CNPJ: 15082583/0001-14.
ENDEREQO: R.Guilherme J.missen 789- centro Paraiso SC 
FONE/FAX: 49-36270492,

eft Antonio

2—■

C, ;-:v>bvSc r*: ' ‘


